АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2023 г.                                                                                                    № 68
с. Озёрки

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015
года № 218 – ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В отношении здания (гараж-стоянка) расположенного по адресу:

Алтайский край, Тальменский район, с. Озёрки, ул. Космонавтов дом 33д/3 с
кадастровым номером 22:47:100101:748 в качестве его правообладателя,
владеющего данным зданием (гараж-стоянка) на праве собственности,
выявлен Поляков Александр Сергеевич, дата рождения **.**.**** года,
паспорт гражданина Российской Федерации серия ** ** № ****, выдан ГУ
МВД России по Алтайскому краю, дата выдачи **.**.**** года,
проживающей по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с. Озёрки, ул.
Трактовая дом 65.

2. Право собственности Полякова Александра Сергеевича  на
указанный в пункте 1 настоящего постановления здания (гараж-стоянка),
подтверждается техническим паспортом.

3. Постановление обнародовать на информационно – справочном
портале Администрации Тальменского района.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     С.В.Кузякин